ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     988    /UBND Sơn Tây, ngày  22     tháng  4  năm 2024

V/v biểu dương, tôn vinh điển hình

tiên tiến trong công tác thông tin cơ

sở năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

680/STTTT-TTBCXB ngày 13/4/2024 về việc biểu dương, tôn vinh điển hình

tiên tiến trong công tác thông tin cơ sở năm 2024 (Văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao chủ trì, phối hợp với
UBND các xã và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Công văn

số 680/STTTT-TTBCXB ngày 13/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông, tổ

chức xét chọn, lập hồ sơ đề nghị biểu dương, tôn vinh tập thể, cá nhân điển hình

tiên tiến trong công tác thông tin cơ sở năm 2024 bảo đảm đúng đối tượng, số
lượng, tiêu chí theo quy định, gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

31/5/2024 để thẩm định, xét chọn đề xuất Bộ Thông tin và Truyền thông biểu

dương, tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc trong công tác thông tin cơ sở năm
2024./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-23T14:35:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T14:35:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!